
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ＣＯＰＤ治療剤｢エクリラⓇ４００μ ｇジェヌエアⓇ３０吸入用｣を新発売させていただく運びとなりましたので 
下記にご案内申し上げます。あああああああああああ 

販売開始日等の詳細は改めてご連絡させていただきますが、販売開始に際しましては、ご用命賜りますよう何卒 

宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

平成27年5月 

※｢エクリラⓇ４００μ ｇジェヌエアⓇ６０吸入用｣も製造販売承認を取得いたしておりますが、｢６０吸入用｣は 
  ｢３０吸入用｣ の薬価基準収載の翌月から１年を経過した後、販売を開始させていただく予定です。 

新発売（予定）のお知らせ 

品　　名 販売包装
ＧＳ１

（販売包装単位）

ＧＳ１

（調剤包装単位）
ＪＡＮコード

１個

ＪＡＮコードの

表示はござい

ません。。。。

品　　名
薬価基準／

包装薬価（円）
販売包装 備　　　考

　日本標準商品分類番号：872259

　承認番号等：22700AMX00636000

薬価基準収載時

改めてご案内させ

ていただきます。あ

１個

(01)14987060008074 (01)04987060508072


